dikelilingi lembah-lembah yang mengairi ladang-ladangnya melalui sail-sail
(aliran-aliran kecil). Ternyata begitu banyak penulis dapatkan hadits-hadits

34 Nuruddin ali Bin Abdullah as-Samhudy ()911 h, WAFA AL-WAFA LI

AKHBARI ALMUSHTHAFA, (Makkah dan Madinah : 2001 M/ 1422 H) :

Muassasah al-Furqan li at-turats al-islamiyyah, Cet. Ke-1 jilid 1, h. 457.
35 Al-Imam Ibnu Hajar Al-'Asqallany (773-852 H), FATHU AL-BARY

BISYARHI SHAHIHI AL-BUKHARY, Daar al-Hadits, (al-Qahirah : 1424 H/2004 M)

Zuzu 5. H. 12.